
31.12.2023Sestavený ke dni

Návrh závěrečného účtu za rok 2023
Obec Koštice

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Koštice
Koštice 26
439 21

00265055
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 415693541
E-mail ucetni@obeckostice.cz

návrh záv.účtu r.2023 nový.doc 1

Majetek 5

Plnění rozpočtu dle tříd 6

Bilance dotací 9

Strana



 

                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                 

Závěrečný účet obce Koštice za rok 2023  - návrh 

Obec Koštice: sídlo obce Koštice 26, 439 21 Koštice 

IČO: 00265055 

Telefon: 415 693 541 

e-mail: ou-kostice@obeckostice.cz 

 

Zastupitelstvo obce Koštice má 7 členů. 

Starosta obce: Mgr.Vladimír J a r o š 

Místostarosta obce: Bc.Alice H o b l í k o v á 

 

Telefon:  415 693 541,602 680 130 

Email: ucetni@obeckostice.cz 

ID datové schránky: 9vcaxad 

Bankovní spojení: KB, č.účtu. 3025481/0100 

 

Sestavený dle: 

a) zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění 

pozdějších předpisů, § 17 – Závěrečný účet 

b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, § 43 

Údaje o plnění příjmů a výdajů rozpočtu obce za rok 2023 

Rozpočet obce na rok 2023 byl schválen zastupitelstvem dne 12.12.2022, U – 135/2022 

Celkové příjmy:                    28 174 700.00 Kč  Financování vlastní zdroje:   1 925 300,- 

Celkové výdaje:                    30 100 000,00 Kč  úvěr:                                    16 771 760,-  

 

Rozpočet obce na rok 2023 byl schválen v souladu s § 84 odst.2.zákona č.128/2000 Sb.,o 

obcích a § 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů jako 

schodkový. 

Schválený rozpočet byl v průběhu roku 2023  upravován  rozpočtovými opatřeními 

V roce 2023 bylo zastupitelstvem schváleno 6 rozpočtových opatření     

Příjmy navýšeny o 3 618 100,00  

Výdaje sníženy  o      643 127,00 

Výsledek hospodaření obce k 31.12.2023 je ziskový v částce 6 806 969,37 Kč. 

Stav bankovních účtů k 31.12.2023 byl 32 915 007,63 Kč 

Stav hotovosti(pokladny) k 31.12.2023 byl 7 580,00 Kč. 

 

Přehled hospodaření s majetkem a přehled veškerých finančních operací je veden 

v ročních výkazech: Fin 2 12M,Výkazu zisku a ztrát. Rozvaze, Příloze, které jsou přílohou 

této zprávy 

Závěrečný účet za rok 2023 strana 1

mailto:ou-kostice@obeckostice.cz
mailto:ucetni@obeckostice.cz


 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů.výdajů a o dalších finančních operací v plném členění podle 

rozpočtové skladby jsou vedeny ve Výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC,DSO , 

Fin2-12M, který je součástí závěrečného účtu obce. 

1.Daňové příjmy tvoří sdílené daně,daň z nemovitosti,správní polatky,místní polatky 

2. Nedaňové  příjmy se skládají převážně z nájemného z bytových prostor,z nebytových 

prostor, hřbitovní poplatky,úroků,místních poplatků ze psů, TDO, nájemné z pozemků. 

3. Kapitálové příjmy se skládají z příjmů  z prodeje pozemků, 

4. Přijaté transféry se skládají z příspěvku na výkon státní správy v působnosti obce, 

volby,aktivní politika zaměstnanosti, program , neinv.transfér pro hasiče, investiční dotace 

od SF ŽP ČR- kanalizace a ČOV  Koštice, Želevice č.sml.12341811 

5. Běžné výdaje tvoří provozní výdaje obce-nákup materiálu,PHM,služby,opravy a údržba 

komunikací,veřejného osvětlení,veřejného rozhlasu,čistírnu odpadních 

vod,hřbitovů,bytů,kulturního domu a dalších nemovitostí v majetku obce odpadové 

hospodářství,vodné,elektrické energie,mzdové náklady,odměny zastupitelů,odvody soc.a 

zdrav.pojištění,pořádání kulturních akcí,poskytnuté transfery-dotace z rozpočtu obce,ostatní 

výdaje. 

6. Kapitálová výdaje tvoří investice – nákup pozemků, pořízení budov a 

staveb,strojů,přístrojů zařízení a vybavení, výpočetní techniky a softwaru. 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023. 

 

   Přezkoumání hospodaření provedla firma LN – AUDIT s.r.o.Na Valích 510,Louny 

oprávnění KAČR č.333, odpovědný auditor ing.Tomáš Hora,oprávnění KAČR č.2061 

Jména osob provádějících přezkoumání:ing.Tomáš Hora,Martin Kučínský,Dis asistent 

auditora. 

                                                                

Bylo provedeno přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 v souladu a ustanovení § 4 

odst.7 zákona č.420/2004.Sb.,ustanovením §2 písm.c)zákona č.93/2009 Sb., o auditorech a o 

změně některých pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 03.10.2023, 20.02.2024, 23.02.2024. 

 

Závěr zprávy: 

   Při přezkoumání hospodaření obce Koštice za rok 2023 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

Přílohy: 

Výkaz Fin 2-12M k 31.12.2023 

Rozvaha k 31.12.2023 

Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2023 

Příloha k 31.12.2023 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Koštice za rok 2023 

 

Závěrečný účet za rok 2023 strana 2



 

Všechny tyto přílohy jsou k nahlédnutí na obecním úřadě v úředních hodinách. 

 

 

Základní škole a Mateřská škole Koštice ,okres Louny, příspěvková organizace 

Koštice čp.53, 439 21 Koštice, IČO: 70695474 

zapsaná do rejstříku škol a školských zařízení dne 1.1.2005 

 

 

Hospodaření zřízené příspěvkové organizace ZŠ a MŠ  Koštice z rok 2023 

Dotace na provozní náklady od zřizovatele:               400 000,00 

Dotace na přímé náklady od odboru školství ÚK            5 529 950,00 

Dotace na digitalizaci z NPO                                                               45 000,00 

Dotace doučování                                                                                 29 280,00 

Tržby z prodeje služeb(stravné)                           237 474,00 

Zúčtování fondu                                                                                    87 336,00 

Ostatní výnosy z činnosti          1 001,43 

Příjmy na školkovné + družina                                                             74 150,00 

Výnosy z činnosti za rok 2023               6 404 191,43  

 

Spotřeba materiálu (501)       353 961,21 

Spotřeba energií     (502)       161 268,00 

Opravy a udržování (511)         52 216,67 

Cestovné     (512)                                                                                     1 851,00 

Ostatní služby          (518)       139 396,30 

Mzdové náklady      (521)               4 082 158,00 

Zákonné soc.a zdrav.pojištění  (524)                                                1 358 841,00 

Zákonné sociální náklady         (527)        96 046,00 

Náklady z drobného dlouhodobého majetku (558)     148 799,76  

Ostatní náklady z činnosti         (549)                     8 545,98 

Manka a škody(547)                                                                                     15,68 

Jiné sociální náklady (Kooperativa)    (525)                                          16 887,00 

Náklady z činnosti celkem za rok 2023             6 419 970,92 

  

Výsledkem hospodaření za rok 2023 je ztráta – 15 779,49 Kč.HV  

 

 

                                                                                    Ing.Jiřina Nováková- ředitelka MŠ a ZŠ                                                                                                                                                                              

                                                                                    Mgr.Vladimír J a r o š -starosta obce 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2023 strana 3



 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2023 strana 4



Obec Koštice, IČO 00265055 KEO4 1.12.13 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 103 194,00 41 370,00 144 564,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 497 300,00 0,00 497 300,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 31 163 308,80 0,00 31 163 308,80
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 833 081,86 7 626 330,60 10 459 412,46
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 164 660,28 52 419,11 3 217 079,39

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 9 008 888,67 -40 263,33 8 968 625,34
Kulturní předměty 301 298,00 0,00 301 298,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 64 450 964,15 16 352 346,36 80 803 310,51

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 4 123 000,00 0,00 4 123 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -103 194,00 -41 370,00 -144 564,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -271 528,00 -13 392,00 -284 920,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -14 063 745,00 -640 912,80 -14 704 657,80
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -1 794 295,00 -7 675 902,49 -9 470 197,49
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 164 660,28 -52 419,11 -3 217 079,39

strana 5Závěrečný účet za rok 2023



Obec Koštice, IČO 00265055 KEO4 1.12.13 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 1 973 193,22 1 600 000,00 1 973 200,00123,32 100,00 6,78

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 166 956,06 123 400,00 167 000,00135,30 99,97 43,94

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 481 840,27 396 600,00 481 900,00121,49 99,99 59,73

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 3 492 991,57 2 780 000,00 3 493 400,00125,65 99,99 408,43

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 283 290,00 0,00 283 300,000,00 100,00 10,00

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 6 289 144,61 5 515 000,00 6 290 000,00114,04 99,99 855,39

1341 Příjem z poplatku ze psů 12 800,00 12 000,00 12 800,00106,67 100,00 0,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 741 638,00 720 000,00 741 100,00103,01 100,07 -538,00

1361 Příjem ze správních poplatků 8 830,00 6 000,00 8 900,00147,17 99,21 70,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 89 165,07 60 000,00 90 000,00148,61 99,07 834,93

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 1,03 0,00 0,000,00 0,00 -1,03

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 385 185,13 1 500 000,00 1 400 000,0092,35 98,94 14 814,87

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 117,40 16 565,0499,8914 925 034,96 14 941 600,0012 713 000,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 1 111 703,96 210 000,00 1 086 600,00529,38 102,31 -25 103,96

2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 113 760,00 0,00 105 000,000,00 108,34 -8 760,00

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 181 175,00 130 000,00 181 200,00139,37 99,99 25,00

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 157 554,00 130 000,00 157 500,00121,20 100,03 -54,00

2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 2 545,00 0,00 2 600,000,00 97,88 55,00

2141 Příjem z úroků 135 916,43 0,00 136 000,000,00 99,94 83,57

2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 100,00 0,00 0,000,00 0,00 -100,00

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 149 354,00 0,00 150 000,000,00 99,57 646,00

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 2 200,00 0,00 2 200,000,00 100,00 0,00

2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 272 377,85 150 000,00 280 000,00181,59 97,28 7 622,15

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 343,01 -25 586,24101,222 126 686,24 2 101 100,00620 000,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjem z prodeje pozemků 981 475,00 100 000,00 1 040 000,00981,48 94,37 58 525,00

3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 5 000,00 0,00 5 000,000,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 986,48 58 525,0094,40986 475,00 1 045 000,00100 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 48 372,53 0,00 48 400,000,00 99,94 27,47

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 151 200,00 0,00 151 200,000,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 266 335,00 0,00 266 400,000,00 99,98 65,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 520 000,00 0,00 520 000,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 27 432 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -27 432 000,00

4138 Převody z vlastní pokladny 1 490 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 490 000,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 11 053 629,00 12 750 000,00 11 053 600,0086,70 100,00 -29,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 1 665 525,00 1 991 700,00 1 665 500,0083,62 100,00 -25,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 289,16 -28 921 961,53311,0342 627 061,53 13 705 100,0014 741 700,00

Příjmy celkem: 215,32 -28 872 457,73190,8160 665 257,73 31 792 800,0028 174 700,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2023



Obec Koštice, IČO 00265055 KEO4 1.12.13 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 2 030 610,41 1 710 000,00 2 039 023,90118,75 99,59 8 413,49

5021 Ostatní osobní výdaje 324 715,00 263 000,00 371 501,00123,47 87,41 46 786,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 997 150,50 940 000,00 1 020 000,00106,08 97,76 22 849,50

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 678 133,00 581 000,00 681 105,91116,72 99,56 2 972,91

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 273 803,00 264 000,00 292 570,19103,71 93,59 18 767,19

5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 8 478,00 10 000,00 10 000,0084,78 84,78 1 522,00

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 16 299,52 2 000,00 17 000,00814,98 95,88 700,48

5132 Ochranné pomůcky 7 918,00 8 000,00 8 000,0098,98 98,98 82,00

5133 Léky a zdravotnický materiál 6 678,00 0,00 7 000,000,00 95,40 322,00

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 3 586,00 7 000,00 7 000,0051,23 51,23 3 414,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 293 367,54 111 000,00 302 800,00264,30 96,88 9 432,46

5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 103 832,22 0,00 105 000,000,00 98,89 1 167,78

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 629 246,54 380 000,00 731 312,00165,59 86,04 102 065,46

5141 Úroky vlastní 437 730,53 500 000,00 500 000,0087,55 87,55 62 269,47

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 41 935,00 48 000,00 108 000,0087,36 38,83 66 065,00

5153 Plyn 74 803,00 99 000,00 99 000,0075,56 75,56 24 197,00

5154 Elektrická energie 364 857,62 294 000,00 494 000,00124,10 73,86 129 142,38

5156 Pohonné hmoty a maziva 121 612,59 135 000,00 151 000,0090,08 80,54 29 387,41

5161 Poštovní služby 10 971,98 15 000,00 15 200,0073,15 72,18 4 228,02

5162 Služby elektronických komunikací 77 523,27 77 000,00 80 000,00100,68 96,90 2 476,73

5163 Služby peněžních ústavů 83 949,40 138 000,00 123 300,0060,83 68,09 39 350,60

5164 Nájemné 15 000,00 15 000,00 16 000,00100,00 93,75 1 000,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 5 445,00 5 000,00 10 000,00108,90 54,45 4 555,00

5167 Služby školení a vzdělávání 17 478,00 20 000,00 20 000,0087,39 87,39 2 522,00

5169 Nákup ostatních služeb 1 806 447,54 1 799 500,00 2 198 900,00100,39 82,15 392 452,46

5171 Opravy a udržování 1 901 607,59 1 880 000,00 2 211 700,00101,15 85,98 310 092,41

5172 Podlimitní programové vybavení 41 370,00 45 500,00 44 500,0090,92 92,97 3 130,00

5173 Cestovné 0,00 1 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5175 Pohoštění 59 711,50 9 000,00 60 160,00663,46 99,25 448,50

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 10 923,64 7 000,00 12 000,00156,05 91,03 1 076,36

5194 Výdaje na věcné dary 32 290,86 40 000,00 71 500,0080,73 45,16 39 209,14

5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 9 900,00 0,00 15 000,000,00 66,00 5 100,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 192 250,00 110 000,00 192 500,00174,77 99,87 250,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 20 100,00 20 000,00 20 000,00100,50 100,50 -100,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 18 390,00 18 000,00 18 400,00102,17 99,95 10,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 400 000,00 400 000,00 400 000,00100,00 100,00 0,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 28 890 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -28 890 000,00

5348 Převody do vlastní pokladny 32 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -32 000,00

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 97 641,00 4 000,00 104 000,002 441,0 93,89 6 359,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 55 003,00 0,00 55 100,000,00 99,82 97,00

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 283 290,00 0,00 283 300,000,00 100,00 10,00

5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 7 785,09 30 000,00 30 000,0025,95 25,95 22 214,91

5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 35 259,00 74 000,00 56 000,0047,65 62,96 20 741,00

5622 Neinvestiční půjčené prostředky spolkům 46 750,00 0,00 47 000,000,00 99,47 250,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 23 093,00 10 000,00 24 000,00230,93 96,22 907,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 403,07 -27 536 063,34310,9640 588 936,34 13 052 873,0010 070 000,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Stavby 16 402 580,46 20 030 000,00 16 404 000,0081,89 99,99 1 419,54

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 81,89 1 419,5499,9916 402 580,46 16 404 000,0020 030 000,00

Výdaje celkem: 189,34 -27 534 643,80193,4756 991 516,80 29 456 873,0030 100 000,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2023



Obec Koštice, IČO 00265055 KEO4 1.12.13 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 2 142 699,07 1 925 300,00 -1 035 927,00111,29 -206,84 -3 178 626,07

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků -5 816 440,00 0,00 -1 300 000,000,00 447,42 4 516 440,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -190,81 1 337 813,93157,27-3 673 740,93 -2 335 927,001 925 300,00

Financování celkem: -190,81 1 337 813,93157,27-3 673 740,93 -2 335 927,001 925 300,00

strana 8Závěrečný účet za rok 2023



Obec Koštice, IČO 00265055 KEO4 1.12.13 UR025

Bilance dotací za období 01.2023 - 12.2023

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000000022 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 100,00
Rozpočet upravený: 150 000,00 150 000,00 100,00 100,00

000000101 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00355 000,00 95,95
Rozpočet upravený: 370 000,00 355 000,00 100,00 100,00

000002321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 3 000,00 0,00 0,00

000013013 Operační program Zaměstnanost 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 112 000,00 0,00 100,00 0,00

000013101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 0,00 0,00 126 778,00 0,00 0,00126 778,00 100,00
Rozpočet upravený: 126 800,00 133 900,00 99,98 94,68

000014004 Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár. 0,00 0,00 27 557,00 0,00 0,0027 554,00 99,99
Rozpočet upravený: 27 600,00 28 200,00 99,84 97,71

000090992 Národní program Životní prostředí – IV 12 750 000,00 12 750 000,00 11 053 629,00 86,70 80,9410 319 984,02 93,36
Rozpočet upravený: 11 053 600,00 10 320 000,00 100,00 100,00

000098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 0,00 0,00 48 372,53 0,00 0,0048 372,53 100,00
Rozpočet upravený: 48 400,00 48 373,00 99,94 100,00

104113013 Operační program Zaměstnanost 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092 265,60 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 92 265,60 0,00 100,00

104513013 Operační program Zaměstnanost 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 734,40 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 19 734,40 0,00 100,00

12 750 000,00 87,3793,2412 750 000,00 11 888 336,53 11 139 688,55CELKEM 93,70

11 888 400,00 99,90100,0011 150 473,00

schválený rozpočet

upravený rozpočet

strana 9Závěrečný účet za rok 2023



Obec Koštice, IČO 00265055 KEO4 1.12.13 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Dana Langová-účetní

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Mgr.Vladimír Jaroš-starosta obce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

vyvěšeno: 18.04.2024.

strana 10Závěrečný účet za rok 2023 strana 10 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


